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»دختران کوچه غم« و روایت قصه های مسیح

نیـما رجبـی

فرهنگ و هنر

گــروه فرهنگ و هنــر- مهران 
مدیری سریال ساز مهمی که راه ساختن 
فیلم سینمایی خوب را بلد نیست. این 
جمله ای اســت که عده زیــادی به آن 
اعتقاد دارنــد و مهران مدیری را با آثار 
سینمایی که تا به امروز ساخته است، یک 
فیلمساز مهم در ساخت آثار سینمایی 
نمی دانند. البته که چه طرفدار او باشید 
و چــه نه مهران مدیری جدای از بحث 
خوب و بودن از سریال سازان مهم ایران 
اســت. او قطعا شخصی جریان ساز در 
پلتفرم تلویزیون و ساخت سریال است 

که کارنامه ای قابل بحث دارد.
در زمینه فیلم سینمایی اما به اندازه 
ســریال هایش مهم و سر زبان ها نبوده 
اســت. او پس از ساخت فیلم ساعت 
۵ عصــر، حال فیلمی با نام ســاعت ۶ 
صبح ســاخته است که البته هیچ ربطی 
به اثر قبلی او از نظر قصه ندارد. ساعت 
۶ صبــح باز هم موفق به نقض تمام این 
ادعاها درباره مهران مدیری نمی شود و 
همچنان با یک مهران مدیری ضعیف 
در فیلمسازی روبرو هستیم. ساعت ۶ 
صبح قصه ای درباره دختری به نام سارا 
)با بازی ســمیرا حسن پور( را روایت 
می کند که قصد مهاجرت داشــته و بنا 
است تا برای تحصیل در دکتری فلسفه 
بــه کانادا برود و همچنین علاقه دارد تا 

پس از تحصیل دوباره به این بازگردد.

در ابتدا بایــد گفت دغدغه فیلم 
مشخص نیســت. مهاجرت کاراکتر 
سارا ابدا در فیلم برای مخاطب تبدیل به 
دغدغه نمی شــود، چرا که در ادامه قرار 
اســت تا بر اثر اتفاقاتی مهاجرت او به 
خطر بیفتد اما ابدا این مهاجرت تبدیل به 
دغدغه مخاطب نشده است که در ادامه 
برای او اهمیتی داشته باشد. فیلم ساعت 
۶ صبح با این فیلمنامه نهایتا می توانست 
یک فیلم کوتاه ۱۰ الی ۱۵ دقیقه ای باشد 
و چه بســا اگر در قالب یک فیلم کوتاه 
ساخته می شــد موفق تر و تأثیرگذارتر 
بود. اما همان فیلمنامه مناسب یک فیلم 
کوتاه حال تبدیل به یک اثر ســینمایی 
بلند شده اســت در حالی که ابدا آماده 
چنین چیزی نیست و یک اثر بی هیجان 
و خسته کننده با ریتمی کند را تشکیل 

داده است.
سارا پیش از مهاجرت دعوت به 
یک مهمانی دوستانه برای خداحافظی 
می شــود. این مهمانی تقریبا نزدیک به 
۵۰ دقیقه از فیلم را تشــکیل می دهد و 
به شدت کلافه کننده و عذاب آور است. 
در این مهمانــی طولانی که تحمل آن 
ســخت اســت، عملا هیچ اتفاقی رخ 
نمی دهد. نه کنــش خاصی از کاراکتر 
اصلی )ســارا( می بینیم و نه ارتباط او با 
اطرافیانش کمکی به شخصیت پردازی 
او می کنــد. تمام این مهمانی فقط یک 
لحظه مهم دارد که اتفاقی باعث به خطر 
افتادن مهاجرت سارا می شود. بنابراین 

اگر مدت زمان این مهمانی به جای ۵۰ 
دقیقه فقط ۲ دقیقه بود و آن اتفاق خاص 
در آن رخ مــی داد نیز تفاوتی نه در درام 

و نه در شخصیت پردازی رخ نمی داد.
فضــای ایــن مهمانــی از نظر 
کارگردانــی نیز شــرایط خوبی ندارد. 
میزانســن ها و دکوپاژها عموما حالت 
فیلم عروسی دارند. به این معنا که یک 
دوربین در جایی کاشته شده و بازیگران 
جوری مقابل آن چیده شده اند که همگی 
در کادر جمــع شــده و در حال نگاه به 
سمت دیگری و دســت زدن هستند، 
دقیقا چیزی که در فیلم عروسی می توان 
یافــت و کارگردانی ایــن مهمانی ۵۰ 
دقیقه ای در حد آثار تلویزیونی است و 

ابدا سینمایی نیست.
از طرفی در این مهمانی تا چشــم 
کار می کند آدم اســت. افرادی که هیچ 
ارتباطی نه از نظر ســنی و نه از نظر نوع 
تفکر و یا هــر نظر دیگری به یکدیگر 
ندارند و ابدا بــرای مخاطب ارتباط و 
دوستی این افراد شکل نگرفته و باورپذیر 
نمی شــود و اینگونه حس می شود که 
عــده ای کاملا غریبه را از خیابان جمع 
کــرده و به زور مجبــور کرده اند ادای 
دوســت بودن درآورند. کاراکتر اصلی 
ما ۵۰ دقیقه در این مهمانی است بدون 
آنکه از ارتباط او با دیگران اســتفاده ای 
شود و یا فضایی شامل دلتنگی و چیزی 
شبیه به آن شکل بگیرد. کاراکتر اصلی 
نیز هیچگونه شخصیت پردازی ندارد. او 

تمام مدت فیلم تنها یک بلیط در دست 
گرفتــه و گریه می کند و در بدون بعد و 
سطحی ترین حالت ممکن است. کاش 
بجــای اتلاف وقت فیلــم و مخاطب 
برای ۵۰ دقیقه در آن مهمانی شــلخته، 
فیلم تمرکز خود را بر روی ارتباط سارا 
با خانواده اش و دوری از شــرایط خانه 
می گذاشت تا کمی نیز عمق شخصیتی 
پیدا کــرده و بتوان با او همذات پنداری 
کرد. اما خانواده تنها ۵ دقیقه اول فیلم را 
تشکیل داده و پس از آن ما فقط مشغول 

اضافات هستیم.
میزانسن های تلویزیونی و 

شبیه به فیلم عروسی
شــخصیت پردازی  وجود  عدم 
باعث تعدد لحظات شــعاری در فیلم 
نیز شده اســت. از همه این موارد بدتر 
آنکه چیزی نزدیک به سه قطعه موسیقی 
کامل در مهمانی خداحافظی سارا اجرا 
می شود که این مورد دیگر اوج عجایب 
است. به چه دلیل مخاطب باید در سالن 
سینما نشسته و سه قطعه کامل موسیقی 
مورد علاقه فیلمساز را بشنود؟ لحظات 

زیادی از فیلم ســاعت ۶ صبح شبیه به 
موزیک ویدیو است. این میزان اتلاف 
وقت باعث شده تا عملا مسئله اصلی 
فیلم بسیار دیر آغاز شود. در واقع چیزی 
حدود ۵۰ دقیقه )نیمی( از فیلم گذشته 
است و مخاطب هنوز نمی داند که قرار 
است منتظر چه چیزی باشد و این تاخیر 
بسیار زیاد در شروع جریان اصلی بسیار 
مخاطب را کلافه می کند. پس از مهمانی 
نیز فیلم در یک موقعیت ثابت به تکرار 
افتاده و با همین حالت سرســام آور تا 
انتها و پایان بندی کاملا رفع مسئولیتی و 
ضعیف خو ادامه دارد. در ادامه با اسپویل 
کردن قصه کمی با جزئیات بیشتر به این 

فیلم خواهیم پرداخت.
ســاعت ۶ صبح پــر از ایرادات 
ریز و درشــت و لحظــات عجیب در 
فیلمنامه است. به عنوان مثال در همان 
ابتدای فیلم که ســارا به مهمانی دعوت 
می شود، شخصی با نام نیما با او تماس 
می گیرد. نیما ظاهرا شخصی است که 
قبلا با ســارا رابطه عاطفی داشته است. 
نیما پشــت تلفن به سارا می گوید که او 

نیز در همان پرواز است و هر دو با یک 
پرواز به کانــادا می روند و این فرصتی 
است تا نگاهی دوباره به رابطه تمام شده 
خود داشته باشند. نکته جالب اینجاست 
که این مکالمــه و اطلاعات و کاراکتر 
نیما، تا پایان فیلم به معنای واقعی کلمه 
هیــچ کاربردی در فیلــم ندارند. حتی 
هنگامی که سارا از پرواز خود جا مانده 
نیما با او هیچ تماسی نگرفته و جویای 
وضعیت او نمی شود و واقعا مشخص 
نیست دلیل وجود چنین دیتایی در این 
فیلم چیست. ورود پلیس به مهمانی و 
بازداشت مهمانان اتفاقی است که قرار 
است تا پرواز و مهاجرت سارا را به خطر 
بیندازد. چرا که او در صورت بازداشت 
به پرواز ساعت ۶ صبح خود نمی رسد. 
اما ورود پلیس تماما غافلگیری بوده در 
حالی که می توانســت با حالت تعلیق 
همراه شــده و عملکردی بســیار بهتر 
داشــته باشد. به عنوان مثال هنگامی که 
سارا در آن مهمانی بود، فیلم می توانست 
لحظــه گزارش مردمی آلودگی صوتی 
این مهمانی به پلیس را برای ما به تصویر 

بکشد و یا لحظاتی که پلیس آماده اعزام 
بــه این مهمانی اســت. در آن صورت 
مهمانی خسته کننده و کش آمده فیلم، 
تبدیــل پر از هیجان، تعلیق و حرص و 
جوش برای بیننده می شد. اما با اشتباه در 
نگارش فیلمنامه فرصت چنین تجربه ای 
از بین رفته تا شاهد یک مهمانی منفعل 
و بی  فایده باشــیم. فیلم اما خود نمونه 
درســتی از تعلیق دارد، جایی که پلیس 
پس از پلمپ درب واحد آن را قفل کرده 
و حال ســارا که تمام مدت مخفی شده 
بود پس از ترک پلیس و بازداشت تمام 
مهمانان به دلیل قفل بودن در نمی تواند 
از خانه خارج شــود و مخاطب از این 
خطر آگاه اســت. از این لحظه )یعنی 
گیر افتادن سارا پشت قفل درب خانه( 
فیلم وارد یک موقعیت تکراری شــده 
و تــا پایان در یک واحد آپارتمانی تنها 
شــاهد التماس و گریه ســارا به پلیس 
برای اجازه خروج در جهت رسیدن به 
پرواز هستیم که به دلیل عدم توانایی فیلم 
در ســاخت دغدغه برای مخاطب، این 
موقعیت برای ما اهمیت چندانی ندارد. 
عدم وجود شخصیت پردازی به کاراکتر 
سیاوش )برادر ســارا( نیز می رسد. او 
هیچگونه طراحی شــخصیتی نداشته 
و مشــخص نیســت چرا به یک باره 
باید بر روی پلیس اسلحه بکشد. عدم 

وجود شــخصیت پردازی باعث شده 
تا حرکات او اگزجره و شــعاری باشد 
و وجــود دیالوگ هایی مثل: “ما از این 
بدبخت تر نمی شیم” میزان این شعاری 
بودن را بیشتر می کند. ما هیچ شناختی 
از کاراکتر نداریم جز آنکه در خانواده ای 
بــا وضع مالی ظاهرا قابل قبول با پدر و 
مادری استاد دانشگاه زندگی می کند و 
خواهر او در حال مهاجرت تحصیلی در 
مقطع دکتری رشته فلسفه بوده و قصد 
دارد تا پس از تحصیل به ایران بازگردد. 
چرا او از این بدبخت تر نمی شود؟ آیا او 
بدبخت است؟ نمی دانیم. در پایان باید 
گفت که فیلم ســاعت ۶ صبح ساخته 
اخیر مهران مدیری اثری ضعیف، کند 
و خسته کننده بوده که توان ساخت یک 
مسئله و سپس پرداخت به آن را ندارد. 
دو ســوم فیلم به راحتــی قابل حذف 
اســت بدون آنکه ضربه ای به درام و یا 
پرداخت شــخصیت ها وارد شود و در 
نهایت شخص مهران مدیری حضوری 
حدود ۱۵ دقیقه ای در پایان فیلم در نقش 
قهرمانی که اوضاع را کنترل می کند، دارد 
که بیشتر جنبه تبلیغاتی جهت موفقیت 
بیشتر در گیشــه دارد. ساعت ۶ صبح 
اثــری ناتوان، غیــر دراماتیک و همراه 
با یک پایان بندی ســرهم بندی شده و 

آبکی است.

گــروه فرهنگ و هنر-ســریال 
»دختران کوچه غم« در زمینه فضاسازی 
مناســب از ســال های پیش از انقلاب 
عملکرد نسبتا قابل قبولی داشته و از منظر 
اجرای بازیگران نیز می توان نمره خوبی 
به آن داد. ســه ســال پیش و در آستانه 
برگزاری چهلمین جشنواره فیلم فجر بود 
که حذف یک فیلم از ترکیب آثار حاضر 
در بخش اصلی این رویداد، تبدیل به تیتر 
اصلی رســانه ها شد. »مسیح پسر مریم« 
عنوان فیلمی از یک کارگردان فیلم اولی 
اســت که با سرمایه گذاری سازمان اوج 
به تولید رســیده و به همین پشــتوانه، 

انتظار می رفت رونمایی بی دردسری را 
در جشــنواره فجر تجربه کند اما وقتی 
فهرست نهایی فیلم های راه یافته به رویداد 
اعلام شــد و خبری از نام این فیلم نبود، 
مدیران سازمان اوج نیز با برگزاری یک 
نشست رسانه ای و به صورت رسمی، به 
سیاست های جشنواره فجر انتقاد کردند 
و خواستار شفاف سازی شدند. از سوی 
دیگر، چهره های شــاخصی همچون 
بهــروز افخمی که با حضور در ترکیب 
هیات انتخاب نســخه ای از فیلم را دیده 
بودنــد، از موضع انتقاد از آن برآمدند و 
فیلــم را از نظر کیفی زیر ســوال بردند. 

همین جریانات هم زمینه ساز ورود فیلم 
به وضعیت شبه توقیف بود؛ وضعیتی که 
سه سال ادامه پیدا کرد تا سرانجام این فیلم 
سینمایی، بدون اکران روی پرده، در قالب 
یک مینی سریال عرضه شد.سازمان اوج 
که پیش تر چنین فرآیندی را برای »روز 
بلوا« به کارگردانی بهروز شعیبی آزموده 
بود، در یک تصمیم گیری به قاعده، این بار 
هم یک اثر ســینمایی خود را در بستری 
مناســب در اختیار مخاطبان قرار داده و 
می تــوان پیش بینی کرد کــه این بار هم 
محصول اوج در قالب یک مینی سریال، 
اقبال مخاطبان را به همراه خواهد داشت. 

»دختران کوچه غم« نامی است که برای 
نسخه ســریالی همان فیلم »مسیح پسر 
مریم« انتخاب شده و از این هفته منتشر 
شــد. براساس آنچه در قسمت اول این 
مینی سریال به تصویر درآمد، شخصیت 
اصلی داستان طلبه ای به نام مسیح است 
که به واسطه مشکلی که برای خواهرش 
به وجود آمده، در یک موقعیت چالشی 
قرار گرفته اســت. علی جعفرآبادی که 
اولیــن تجربه کارگردانی خود را در این 
اثر پشت سر گذاشت، در اولین قسمت 
از این مینی ســریال، تمرکز اصلی خود 
را بر معرفی شــخصیت ها گذاشــت. 

علاوه بر مســیح که شخصیت محوری 
است، اندکی درباره ثریا به عنوان خواهر 
مسیح شــنیدیم که زمانی از خوانندگان 
سرشــناس در کاباره ها بــوده و حالا به 
اتهام یک قتل، در زندان به ســر می برد. 
آذر دختر ثریا هم دیگر کاراکتر داســتان 
است که بعد از سال ها سراغ از دایی خود 
گرفته و با کمک خواهی از مسیح، به دنبال 
حل مشکل مادر تا پیش از اجرای حکم 
اعدام اســت. در کنار این سه شخصیت 
اصلی، شــخصیت های فرعی دیگری 
هــم در قســمت اول ســریال حضور 
داشــتند که اصلی ترین آن ها را می توان 

کاراکتر »صدری« به عنوان پدر مقتول و 
شاکی اصلی پرونده اعدام ثریا دانست. 
سکانس مواجهه مسیح و آذر با صدری 
در محل کازینو، یکی از ســکانس های 
قابل تامل قســمت اول ســریال بود که 
گره های اصلی داســتان بــرای تعلیق 
اتفاقات در قسمت های بعدی، در همین 
سکانس شکل گرفت. سریال »دختران 
کوچه غم« در زمینه فضاسازی مناسب 
از ســال های پیــش از انقلاب عملکرد 
نسبتا قابل قبولی داشته و از منظر اجرای 
بازیگــران نیز می توان نمره خوبی به آن 
داد. امیر نوروزی که در ســال های اولیه 

شهرت خود در سینما مقابل دوربین این 
فیلم رفته است، حالا تجربه ای متفاوت 
در کارنامــه خود رقــم زده و در کنار او 
شاهد حضور بازیگرانی همچون بهرام 
ابراهیمی و پانته آ پناهی ها هســتیم. این 
مینی ســریال با پخش دو قسمت دیگر 

به پایان می رســد و آن زمان می توان این 
سوال را طرح کرد که چرا چنین داستانی 
باید ســه سال در توقیف مانده و در میان 
آثار رنگارنگ و تهی از قصه این روزهای 
سینما، فرصت اکران عمومی پیدا نکرده 

باشد.

نقد فیلم ساعت 6 صبح؛

مدیری ضعیف تر از همیشه
فیلم ساعت ۶ صبح جدیدترین ساخته مهران مدیری است که در ژانر درام اجتماعی هم اکنون در حال اکران 

بر روی پرده سینماها می باشد.

از طرفــی در ایــن مهمانی تا چشــم کار می کند 
آدم اســت. افــرادی که هیچ ارتباطــی نه از نظر 
ســنی و نه از نظر نــوع تفکر و یا هر نظر دیگری 
به یکدیگــر ندارند و ابدا بــرای مخاطب ارتباط 
و دوســتی این افراد شــکل نگرفته و باورپذیر 
نمی شــود و اینگونه حس می شــود که عده ای 
کاملا غریبــه را از خیابان جمع کــرده و به زور 
مجبور کرده اند ادای دوســت بــودن درآورند.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

1-مناقصه گزار: اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان  به نمایندگی از شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران به شماره 
ثبت 25520 و شناسه ملی 10100709826 

2- موضوع مناقصه: انجام فعالیتهای خدمات و پشتیبانی شامل نظافت و آبدارچی ، امور دفتری و تایپ و امور اداری و مالی ، امور بندری 
و گمرکی و پاسخگویی به مراجعین و ... طبق شرایط اختصاصی قرارداد در ساختمان ها و انبارهای ملکی و در اختیار از طریق مناقصه 

عمومی یک مرحله ای به مدت یکسال 
3-شــرایط شرکت در مناقصه: شرکت های مجاز تامین نیروی انســانی دارای گواهی تعیین صلاحیت شرکت های خدماتی از اداره کل 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولتی)ستاد( در مناقصه شرکت نمایند. لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(  ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور را انجام  

و گواهی امضای الکترونیکی را دریافت نمایند .
 4-مناقصــه گران می بایســت اســناد مناقصه شــامل پاکات )الــف،ب و ج( را در ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت به نشــانی
 www.setadiran.ir درج ودر عین حال فیزیک پاکت الف را مهر و موم و ظرف مدت 10 روز  از تاریخ آخرین روز دریافت اسناد به دبیرخانه 
حراست اداره کل غله استان هرمزگان به نشانی بندرعباس-بلواردانشگاه-روبروی دانشگاه آزاد -اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان 

هرمزگان تحویل و رسید دریافت نمایند.
5-زمان،مهلت و نشانی دریافت اسناد:متقاضیان می توانند اسناد  مناقصه را از تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد و انتشار آگهی  
)1403/12/21( به مدت 6 روز تا مورخ 1403/12/27 از ساعت 8:00 صبح لغایت 19:00 از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیگی دولت  

به نشانی WWW.SETADIRAN.IR  دریافت نمایند.
6- مهلت زمانی تحویل  پیشنهادات:  از  تاریخ  1403/12/28   لغایت  1404/01/17    از ساعت 8 صبح لغایت 19

7-زمان و محل گشــایش پیشــنهادها: ساعت 10:00 روز سه شــنبه مورخ 1404/01/19 در محل اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان 
هرمزگان به نشانی  استان هرمزگان- بندرعباس – بلوار دانشگاه – روبروی دانشگاه آزاد اسلامی

8-مدت اعتبار پیشنهادها: 90 روز  پس از تاریخ بازگشایی پاکات
9- هزینه تهیه اســناد: واریز مبلغ 500.000 ریال به حساب بانک مرکزی به شماره شبا  IR 750100004001058204005911 و شناسه 

305058262294210055910200039113 قابل واریز در کلیه شعب بانک ها به صورت پایا
10-مبلغ و نوع تضمین شــرکت در مناقصه:  واریز مبلغ وجه نقد به مبلغ 6/697/871/898  ریال به عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه 
به حســاب شبا شماره IR 390100004001058206373747 و شناسه واریز 981294210620373747020004011304 خزانه نزد بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نامشرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران و یا ضمانتنامه بانکی بلاقید و شرط 3ماهه با تمدید 

اعتبار 3 ماه دیگر در پاکت الف قرارداده وپس از لاک ومهر به دبیرخانه اداره غله تحویل نمایند.
11- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است 0

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها به آدرس بندرعباس 
بلوار دانشگاه ، روبروی دانشگاه آزاد اسلامی - واحد اداری/ حقوقی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان مراجعه و یا با تلفن 

33668009 -  33664391  تماس حاصل فرمایید.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد : مرکز تماس :1456  دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه :1895576     واحد حقوقی اداره کل غله وخدمات بازرگانی استان هرمزگان       

نوبت دوم شرکت مادر تخصصي بازرگاني دولتي ایران
اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان

 چهارشنبه 22 اسفند 1403، 11 رمضان 1446 ،12 مارچ 2025، شماره 4678

شهرداري پارسيان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره  775  مورخ 1403/09/28 
شوراي محترم اسلامي شهر، مناقصه عمومی یک مرحله ای آسفالت معابر سطح 
شــهر به شــماره فراخوان  2003050170000009 را از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت برگزار نماید.کليه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل 
اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی 
دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شــد. تاریخ انتشار 

مناقصه در سامانه 1403/12/22 مي باشد. متقاضيان شرکت درفراخوان درصورت 
عدم عضویت درسامانه،نســبت به ثبت نام ودریافت گواهی امضای الکترونيکی 
)بــه صورت برخط( برای کليه صاحبان امضای مجاز و مهرســازمانی اقدام لازم 
رابه عمل آورند. صرفا اسنادپاکتهای پيشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونيکی 
موردپذیرش است. درجلسه بازگشایی پاکتهای )ب( و )ج(، اسناد فيزیکی)کاغذی( 

واسناد فاقدامضای الکترونيکی)دارای مهرگرم( به هيچ وجه موردپذیرش نيست.

مبلغ تضمين شركت در مناقصهرشتهمحل اجراي پروژهمبلغ اعتبار )ريال(متراژعنوان پروژهرديف

شهرداري پارسيان148/840610/244/000/000 متر مربعآسفالت معابرسطح شهر 1
69/954/800/000راه، راه آهن و باند فرودگاه

2
شهرداري پارسيان22/32689/304/000/000 متر مكعبزيرسازي

1-شهرداري در رد یا قبول هر یک از پيشنهادها مختار است.
2-مهلت زماني دریافت اســناد از ســایت : از زمان انتشــار تا ساعت  19:00   مورخ   

1403/12/28
3-مهلت زمان ارائه پيشنهاد : از مورخ  1403/12/22 لغایت   1404/01/18   تا ساعت 19:00

4-زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 08:00 مورخ 1404/01/19
5-زمان اعلام برنده: 1404/01/24 مي باشد.

6-مبلغ سپرده شــرکت در مناقصه 69/954/800/000 ریال واریز بحساب سپرده 
شهرداري به شماره شبا

  IR 00 3100 7250 0010 0000 0170 87 یا ضمانت بانکي به نفع کارفرما
اطلاعات تکميلي در اســناد مناقصه ذکر گریده و متقاضيان شرکت در مناقصه مي 
توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن07644622010 دبيرخانه شهرداري 

تماس حاصل فرمایند.

مناقصه عمومي يك مرحله اي  
شهرداري پارسيان

شناسه :1896039 روابط عمومي شهرداري پارسيان

نوبت اول

شهرداری بندرلنگه در نظر دارد به استناد مجوز  به شماره 126094/ش  مورخ 1403/09/28 شورای محترم اسلامی شهر بندرلنگه تعداد سه دستگاه خودرو 
سواری کارکرده را با مشخصات  ذیل به قیمت کارشناسی از طریق مزایده عمومی  بصورت فروش نقدی به اشخاص واجد الشرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی واجد الشرایط دعوت بعمل می آید از روز چهارشنبه مورخ1403/12/15جهت دریافت اسناد و مدارک شرکت در مزایده  وکسب 
اطلاعات بیشــتر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.irمراجعه و حداکثر تا روز شنبه مورخ1404/01/23ساعت 

19:00 مدارک را تکمیل نموده و پیشنهاد خود را در سامانه مذکور بار گذاری نمایند.

مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(مبلغ پایه کارشناسی )ریال(نوع خودرو و مدل آنردیف
1/800/000/00090/000/000سواری پژو پارس به رنگ سفید مدل 11387
2/200/000/000110/000/000سواری پژو پارس به رنگ خاکستری مدل 21392
2/200/000/000110/000/000سواری سمند به رنگ سفید مدل 31391

سایر شرایط:
1- پرداخت  مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی دارای حداقل 3 ماه اعتبار و یا واریز نقدی به شماره حساب بانک قرض 

الحسنه مهر ایران شعبه بندرلنگه 720771009189851001 می باشد )اسناد مطالبات مورد قبول کمیسیون نمی باشد(
2-برندگان اول دوم وسوم مزایده هرگاه حاضر به پرداخت کل مبلغ پیشنهادی خود بصورت نقدی نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد.
3- به پیشنهادات مخدوش ، مبهم ، مشروط ، فاقد سپرده وپیشنهاداتی که پس از موعد مقرر  رسیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4-شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.
5- شماره مزایده در سامانه ستاد 1003093502000001 می باشد .

آگهی  مزایده 

شناسه :1893282شهرداری بندرلنگه

نوبت    دومنوبت اول


